ipsa serra recto tramite pervenit super Matta de Frederico et descendit ad ipsum vadum 

de Corneto, et sic vadit ad ipsam vineam Gualdanarii, deinde ad rivum Cardordinarium 

sicut et comes Borrello terminavit, deinde conscendit per rivum Lubricatum et pervenit 

ad ficturum pariter fiscus qui vocatur Artes sicuti designatum et terminatum seriem 

agnoscitur in regali privilegio vel sicuti in iudicatum diffinivit in publico Georgius 

predecessor episcopus et cum omnibus ad prenominatum episcopatum Sancti Petri 

apostoli generaliter et in integrum pertinentibus vel in aliis quacumque partibus [ad] 

ipsum episcopatum ubique pervenire dinoscitur. Finis autem totis ipsis episcopati hec 

sunt: de parte occidentis in fines de Cavezenigro vel de Cardona et de Bergetano, de parte 

circii in Era Mala et usque in Monte Surocca pervenit ad ipso prado de Campo Rotundo 

et per ipsa serra sicut aquas vertunt usque ad Gurni, et deinde ad petra Labandi, deinde 

per ipsa rocca de latione et descendit in flumine Tezeri et pervenit ad ipso Plantaditio qui 

est inter Gerundense et términos de Ausona et conscendit per ipsa serra usque in 

Gerundilia et vadit per ipsa via quae venit ad Bellapolla et pervenit ad terminos qui est 

inter Iohannettu et ipsa Elizeta, et pervenit in fines de Arbuties et usque in cacumina inter 

duo Sinnos et usque ad ipsa Calme que dicitur de Area Mala et pervenit ad ipso collo de 

Monte Nigro, deinde in rivo Co[ngustum] et venit ad castellum Bertilli et usque super 

rocam Sancti Genesii, et venit ad montem Sancti Saturnini et venit ad monte Calbo, 

deinde ad Monte Serrato et pervenit ad monte qui est infra castrum Odulinum et castrum 

Appiaria et vadit per summitate ipsius serre usque ad flumen qui vocatur Anolia et vadit 

per ipso flumine usque in Spania, et ex alia parte sicuti eius fines sunt aut ab horigine 

fuerunt omnia iuris Sancte Romane cui Deo auctore deservimus Ecclesie vobis ad 

tenendum emissa preceptione inclinati precibus vestris per huius privilegii seriem predicti 

episcopii Beati Petri apostoli concedimus ut in suo permaneat statu, et vos sine dubio 

procurantes a presenti sexta indictione atque in perpetuum a vobis vestrique successoribus 

cum sibi omnibus in integrum subiacentibus disponaitur atque cum Dei timore regatur ut 

vestro coniunctum subsistat episcopio vos autem in eodem venerabili episcopio Domino 

Deo nostro laudes exoluere debeatis nullam vos rationem exinde vel ei pertinentibus nisi 

soli Deo ac nostra auctoritate solvendo statuimus fabricam etiam seu luminariorum